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Yeşaya 62 Qlobal 21 günlük dua və oruc (7-28 may 
2023)  

Allahın Yerusəlim və İsrail üçün qurtuluş vədlərinin və planlarının artması üçün 21 gün (7-28 may) ərzində 
gündə ən azı 1 saat İsrail  üçün dua ilə 1 milyondan çox imanlilara qoşulun . Bəziləri təkbaşına dua edəcək, 
digərləri isə qrup şəkilində (Mt. 18:20) - virtual və ya canlı şəkildə - öz evlərində, ofislərdə, yataqxanalarında 
və ya kilsələrdə və s. dua edəcəklər. 

Rəbb Yeşaya 62:6 ayəsindəki vədinə uyğun olaraq İsrail üçün dua etmək və müxtəlif yollarla oruc tutmaq 
üçün Mayin 7dən 28-nə qədər Lu İnql, Ceyson Hubbard, Mayk Bikl  daxil olmaqla bir neçə min xidmətlərin 
əməkdaşlığı ilə 1 milyon imanlılarla qlobal təntənəli  toplantını səfərbər etdi. 

Dua edərkən, Yeşaya 62:6 ayəsindəki vədinə uyğun olaraq İsrail üçün 100 milyon vesatətçi yetişdirməsini 
Rəbbdən xahiş edin. Həmin vesatətçiləri Rəbb “təyin etsin” ki, onlar daima duada Allahın İsrail ucun olan 
vədlərini Ona xatırlatsınlar.  

6Ey Yerusəlim, divarlarına gözətçilər təyin etdim. bütün gecə-gündüz heç vaxt susmayacaqlar. Ey 
[şəfaətçilər]   

Rəbbi xatırlayanlar , özünüzə rahatlıq verməyin. 7O, Yerusəlimi yer üzündə həmd edənə qədər [İsanın 
qayıdışından]  Ona rahatlıq verməyin. (Yeşaya 62:6-7, NAS)  

 

Əməkdaşlığın liderləri bu orucu Yeşaya 62 Qlobal Təntənəli Assambleyasının 21 Günlük Orucu 
adlandırır. 

Martın 7-də bu orucun elan edilməsinin ilk 3 həftəsində 1 milyondan çox insan müxtəlif yollarla iştirak 
etməyə vəd etdilər. .  

Mayın 7-nə qədər 1 milyondan çox insan müxtəlif üsullarla bu 21 gün ərzində oruc tutacaq (bəziləri su, 
bəziləri tərəvəz və ya şirələrdə və ya gündə bir dəfə yemək yeyəcək, bəziləri isə "sosial şəbəkələrdən və 
media"  orucu tutacaqlar və s.).  

IHOPKC Dua Evi  İsrail üçün 3 həftə (7-28 may) ərzində 24/7 fasiləsiz ibadət və dua etməyə vəd edib.  
IHOPKC-də olan 300-dən çox xidmətçilər  21 gün ərzində gündə 6-12 saat dua evində olmağı  öhdəsinə 

götürdü. Bunu etmək üçün normal məsuliyyətlərinin bir çoxunu kənara qoyaraq özlərini duaya həsr etmələri 
üçün onlara minnətdaram!  İHOPKC Dua Evi bunu aparan bir çox xidmətlərin arasında yalnız biridir. Kilsəniz 
və ya xidmətiniz bu duan aparmaq istəsə ətraflı məlumat üçün Isaiah62Fast.com və ya Isaiah 62 Fast Facebook 
səhifəsinə baxa bilərsiniz  (https://rb.gy/8orcjp).  

Isaiah62Fast.com _ internet səhifəsində  21 gün ərzində (May 7-28) başqalarını səfərbər etmək üçün 
əməkdaşlıq  resursları, müntəzəm ünsiyyət və s. tapa bilərsiniz.  Isaiah62Fast.com internet səhifəsi dua və orucu 
təşkil etmək istəyən  kilsələri, Müqəddəs Kitabı öyrənmələri, gənclər qruplarını və s. tanıtdırır. Kilsə və 
rəhbərlik məlumatınızın Isaiah62Fast.com saytında qeyd olunmasını istəyirsinizsə səhiyfəyə müraciət edə 
bilərsiniz. Isaiah62Fast.com 
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Isaiah62Fast.com heç bir esxatoloji mövqeyə müraciət etmir, lakin bütün mövqelərdən imanlıları iştirak 
etməyə çağırır.  

 

Niyə 100 milyon?  
 
Uzun illər ərzində Rəbb müxtəlif insanlara fərqli-fəqrli yollarla İsrail üçün 100 milyon vəsatətçi təyin 

etməyin vədini verdi .  
Eric Watt, Ceyson Hubbard (IPC) və komanda son illər ərzində bir neçə dəfə IHOPKC-ni ziyarət ediblər.  
Onlar 130 milyon imanlıların daxil olduğu 5000-dən çox dua vəsatətçiləri üzərində rəhbəlik edən liderləri 

təmsil edir və onlarla müntəzəm  ünsiyyət qururlar (əvvəlcə bu rəqəmlərə inanmaqda çətinlik çəkirdim). Son 
səfərlərində (Dekabr 2022) onlar paylaşdılar ki, 5000- dən çox dua vəsatətçilərin rəhbərləri və onlara qoşulmuş 
130 milyon vəsatətçi 110cities.com adlanan qlobal missiya təşəbbüsü çərçivəsində 2023-cü ildə  4  dəfə bir 
yerdə dua etmək üçün birləşəcəklər. Tarixdə ilk dəfədir ki, 100  milyondan çox imanlı bir ildə 4 dəfə eyni 
gündə, eyni coğrafi ərazi üçün birlikdə dua edəcəklər (Yəhya 17:21-23).  

Bu 100 milyon 22 Yanvar 2023-cü ildə Çin üçün dua etdilər. Onlar Aprelin 17-də Yaxın Şərq, Mayın 28-
də  İsrail və Oktyabrın 31-də  Hindistan üçün dua edəcəklər. Həmin 100 milyon imanlı İsaya və Onun 
Tapşırığına sadiqdir, lakin onların çoxusu hələ Rəbbin  İsraillə bağlı Müqəddəs Kəlama uyğyn olan məqsədi ilə 
əlaqəli deyil.  

 
 Bir gün (28 may) bu 100 milyon Yanvarın 22-də Çin üçün etdiyi kimi İsrail üçün də dua edəcək.  
İndisə Mayın 28-nə qədər olan 21 gün ərzində 1 milyondan çox vəsatətçi oruc tutacaq və dua edərək 

“Müqəddəs Ruhdan pusquya  düşməsini” xahiş edərək, bu 100 milyonun ürəyini İsraillə bağlı məqsədləri üçün 
təyin edəcək.  

Xülasə: İsrail üçün dua etmək üçün hər gün ən azı bir saat - tək və ya 2 və ya daha çox (Mt. 18:20) virtual 
və ya canlı  İsrail üçün  dua edəcək 1 milyondan çox insana qoşulun və Ruhdan təyin olunmasını xahiş edin. 
Mayın 28-də 100 mln.  

BİZ NİYƏ GÖRƏ İSRAİL VƏ YERUSƏLİM  ÜÇÜN DUA ETMƏYİNƏ BU QƏDƏR DƏYƏR 
VERİRİK?  

İsrailin milli tövbəsi (Həvarilərin tövbəsi 3:19) və İsanın Məsih olduğunu etiraf etməsi (Mt. 23:39), İsanın 
ikinci  gəlişi, Böyük Tapşırığı və bütün yer üzü üçün “ölülər arasından həyat” alması bir biriləri ilə dərindən 
bağlıdır (Rom. 11). :15). Məzmur 118:26 ayəsinə əsasən İsa Yerusəlimdəki rəhbərlər Onu Məsih kimi 
tanımayana qədər geri qayıtmayacaq.  

37 “Ey Yerusəlim, Yerusəlim... 39 “ Rəbbin adı ilə gələn [İsaya] nə bəxtiyardır [ Beləliklə, Onu Məsih 
kimi qəbul  edənə ] deməyincə, [İsanın qayıdışına işarədir] Məni bir daha görməyəcəksən (Məzmur 118) . 
:26].'”  

(Mt. 23:37-39)  

19 Buna görə də tövbə edin və iman gətirin ki, [İsrailin] günahları silinsin.  
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20O, İsa Məsihi göndərə bilər... 21 Allahın bütün müqəddəs peyğəmbərləri vasitəsilə söylədiyi hər şeyin 
bərpası  zamanına qədər onu göylər qəbul etməli [Atanın sağında saxlamalı və ya saxlamalıdır] . 
(Həvarilərin işləri 3:19-21)  

15Əgər onların [İsrailin] qovulması dünyanın barışmasıdırsa, onların [İsrailin] qəbulu ölümdən 
dirilməkdən başqa nə  olacaq ? (Rom. 11:15)  

İnanırıq ki, bu 21 günlük  hal-hazırda Yeşaya 62 Qlobal Orucu xalqlar arasında Məsihin bədənində İsrail 
haqqında  Müqəddəs Kəlama uyğün söhbətin sürətləndirilməsinə səbəb olacaq. Bu oruc Mayın 28-i Əllinci gün 
(Pentakost) Bayramı bazar günü sona çatacaq. O gün 100 milyon imanlı İsraili bu yolla 4 dəfə səfərbər etmək 
üçün Ceyson Hubbard, Erik Uatt və “110 Cities” komandası  vasitəsilə Allahın çağırışına cavab olaraq birlikdə 
İsrail üçün dua edəcəklər. 110 Cities.com-a baxın 17 Apreldə eyni 100 milyon imanlı bütün Yaxın Şərq üçün 
dua edəcək.  

Tarixdə ilk dəfədir ki, 1 milyondan çox insan 21 gün ərzində gündə 24 saat Allahın İsraillə bağlı vədləri 
üçün dua etməyə  davam edəcək. Bu dua təşəbbüsünün özünəməxsusluğu zamanın əlamətidir və Allahın İsraillə 
bağlı niyyətlərində birgə  iştirak etmək üçün “hələ yaradılacaq nəsil üçün təyin etdiyi vaxtın” 
sürətləndirilməsidir (Məz. 102:13, 18).  

13Siona [Yerusəlimə] rəhm edəcəksən ; ona lütf etmək vaxtı, Bəli, təyin olunmuş vaxt gəldi...  
18Bu, gələcək nəsil üçün yazılacaq ki, hələ yaradılmamış xalq Rəbbə həmd etsin .  
(Məz. 102:13-18)  

Bu 21 günlük oruc “Qlobal Ester Anı” -dır (Est. 4:14-16), milyonlarla imanlı dua edərək Allahın məqsədləri 
üçün  cəsarətlə danışacağı son qlobal Ester anı üçün əhəmiyyətli bir ilkin addım olacaq. İsrail üçün (Müqəddəs 
Yazıda göründüyü  kimi) və İsa qayıdana qədər antisemitizm artdıqca İsrailin yanında olun (Zək. 14:1-5). Bu 
oruc həm də bu gün üçün vacibdir,  çünki İsrail bir neçə mühüm münaqişə ilə üzləşir.  

14 «Çünki bu vaxt sussanız , Yəhudilər üçün başqa yerdən rahatlıq və qurtuluş gələcək... kim bilir, 
padşahlığa belə  müddətə gəlmisinizmi?»  

15 Onda Ester onlara dedi ki, Mordokaya cavab versinlər: 16 «Gedin, bütün Yəhudiləri toplayın və mənim 
üçün oruc tutun...  

Mən və kənizlərim oruc tutacağam... padşahın yanına gedəcəm... və əgər həlak olsam, məhv olaram!” 
(Est. 4:14-16)  

36 il Qüds Dua Evinə rəhbərlik edən Tom və Kate Hessə çox minnətdaram [jhopfan.org] və təxminən 20 
ildir Qüdsdə Succat  Hallelə rəhbərlik edən Rik və Patricia Ridings üçün [succathallel.com] , eləcə də son 
20+ il ərzində yaradılmış digər dua  nazirlikləri.  

Bu orucda biz İsanın aliliyini yüksəldir və Allahın Yerusəlimə xeyir-duasının Böyük Tapşırığın yerinə 
yetirilməsi ilə əlaqəsinə  diqqət yetiririk. Biz “Yəhya 17:21-23-ün ruhun” birliyində birlikdə daha çox şey edə 
bilərik.  

Ceyson Habbardın Moraviya möcüzəsi adlı pulsuz rəqəmsal kitabını yükləyin, bu kitab tarixdə ilk 
dəfə  protestant missiyaları hərəkatının 24/7 dua (100 il davam  edən) ilə birləşdirməsi haqqında ecazkar 
hekayəsindən  bəhs edir . Bu PDF kitabı Isaiah62Fast.com saytında tapıb və ya bu hekayəni YouTube-da Count 
Zinzendorf: The Rich Young Ruler Who Said Yes (https://youtu.be/uf0chykooqY) baxa və ya Remnant 
Radio -da onun haqqında gözəl son müsahibəni izləyə bilərsiniz .  


